
 
 

 
  

  

 

  besluit van de 
gemeenteraad 

   
dossiernummer  7591   
     onderwerp  nota grondbeleid 2023 

De raad van de gemeente Gouda; 
gelezen het voorstel van 7 november 2023,  

besluit: 
1. De nota grondbeleid vastte stellen 

2. Het handboek grondzaken vast te stellen. 

3. De nota kostenverhaal vast te stellen.  

4. Het groenfonds op te richten 

5. Het fonds betaalbaar wonen op te richten 

6. Het gebiedsfonds infrastructuur spoorzone op te richten 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 13 december 2023. 
 
De raad van de gemeente voornoemd, 

griffier voorzitter 

mr. drs. E.J. Karman-Moerman mr. drs. P. Verhoeve 
 


